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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

Nr.00311 Regj.them Sarande me date 29.07.2022
Nr.972 vendimi
SHPALLJE VENDIMI
DREJTUAR: BASHKISE DELVINE
Per & kallézuarin Fani Ndini. banues ne Delvine
Prane kesaj gjykate eshte gjvkuar ceshtja penale me pale:
Kerkuese: Prokuroria Sarande

Objekti : Kerkese per pushimin e ceshtjes se procedimit penal nr.1 1 te vitit 2012...

Kallzues/ viktime: Fani Ndini
Me vendimin nr.972 date 14.06.2021 te Gjvkates se Rrethit Gjygesore Sarande eshte vendosur:

1. Pranimin e kérkesés sé Prokurorisé prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor
Sarande.

2. Pushimin e procedimit penal me Nr. 11, té vitit 2012, pér veprén penale
“Vjedhja” parashikuar neni 134 paragrafi I pare i Kodit Penal.

3. Kunder kétij vendimi mund té béhet ankim né Gjykatén e Apelit
Gjirokaster, brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve, duke filluar ky afat nga e
nesermja e komunikimit té kétij vendimi. U shpall sot né Sarandé, mé

daté 14.06.2021.

Duke gene se ne njoftimin - per komunikimin e vendimit qe i eshte nisur nepermjet sherbimit postar
shtetasin Fani Ndini. banues ne Delvine. eshte kthyer konfirmimi “Nuk e eshte gjetur” . bazuar ne nenin
140/5 te K.Pr.Penale nxirret kjo shpallje ¢ cila ze vendin e komunikimit te vendimit. Nje kopje e kesaj
shpalljeje afishohet ne kendin e shpalljeve te Gjykates Sarande dhe nje kopje ne BASHKINE
DELVINE.




